年 月 日

申請者（本社）
〒 ―

記
１　変更内容

変更事項に係る添付書類（異動事項が記載された登記簿謄本等）

様式第7号（第３条関係）

TEL

２．添付書類

　（登記上住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和７・８・９年

※本社「所在地」と登記事項証明書の住所が異なる場合は枠外に記載すること。

吉　賀　町　長　　様

④その他入札に関する一切の権限

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

FAX

(ﾌﾘｶﾞﾅ）

所在地

令和

※本社以外に委任する場合は、捺印不要

③代金の請求及び受領に関すること

②契約の締結に関すること

業者番号

競争入札参加資格申請書変更届

商号又
は名称

※印鑑は「代表者印」を押印してください。

①入札並びに見積に関すること
次の事項において使用する印鑑 使用印鑑(代表者印)

(印）

代表者
職氏名

受付印

　下記のとおり変更があったので届出をします。

変更事項 変　更　前 変　更　後 変更年月日